
UCHWAŁA NR XVI/138/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 roku 
w sprawie ustalenia cen za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej oraz osób 

uprawnionych do korzystania z ulg w przewozach komunikacją miejską

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 50 a ust. 1 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1440), Rada Miejska Cieszyna uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr VI/37/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie ustalenia cen za 

przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej oraz osób uprawnionych do korzystania z ulg 

w przewozach komunikacją miejską:

1) w § 3 ust. 3 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

„6) posiadacze Cieszyńskiej Karty Dużej Rodziny.”;

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Do korzystania z biletów ulgowych 50% w strefie komunikacyjnej odpowiadającej biletowi 
Cieszyn–Cieszyn są uprawnieni emeryci i renciści, którzy ukończyli 60 rok życia.”;

3) w § 4 po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:

„10) dla posiadaczy Cieszyńskiej Karty Dużej Rodziny – aktualna Cieszyńska Karta Dużej Rodziny 
wraz z dowodem tożsamości.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

Id: CE2C6010-7CB8-4366-B2EE-D81E8403C03B. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr 
inż. Krzysztof Kasztura

Id: CE2C6010-7CB8-4366-B2EE-D81E8403C03B. Podpisany Strona 2 z 2




